- Chaganus unde ad modestiam commutatus sit, 368, 1.  
 Chaldaei reges ignem sibi præferri curabant, 288, 1. habebant quoque coronam radiis solaribus distinctam, et solis nomine salutari volebant, *ibid.* nomina sibi induebant a diis suis, 562, 2.  
 Chaldaei primo excisi ob crudelitatem, 569, 2. deinde ob fastum, 570, 1. tertio ob incantationes, *ibid.* 2. ob eas male audierunt, *ibid.*  
 Chalys formatur ab Hebræo *Challamis*, 599, 1. est medulla et nucleus ferri, *ibid.*  
 Chamos cultus a Moabit, 298, 2.  
 Chanaan hebraice sonat mercatorem, 351, 1.  
 Character baptismi nos conignat Christo, estque indelebilis, 635, 2.  
 Charcami quæ sit urbs, 244, 2.  
 Charitas Dei pura et ignita aurum est, quo pretio illa comparetur, 649, 1. charitas omnia facilia reddit, 251, 2.  
 Cherubinos cur videat Ezechiel, Isaias Seraphinos, 169, 1.  
 Chilastæ fingunt in mille illis annis, quibus post iudicium cum Christo Sancti in terra regnabunt, agnos cum lapid habituros: illorum auctor Papias, 261, 2.  
 Choreæ descriptio, 452, 2.  
 Chorom Ecclesiasticum docnerunt Seraphim Isaiæ, 172, 2.  
 Chosroes Persarum rex colli voluit ut deus, inde ejus eurrus pluvius, sed a Deo cæli fuit castigatus, 290, 1.  
 Christiana fides quam sit ad mores immutandos potens, 263, 2.  
 Christiani est in tormentis gaudere, 147, 2. dicitur sanctus, *ibid.*  
 Christiani cur dicantur vermis, 513, 1, 2. sunt oves, 497, 1. sunt secunda Dei possessio, 269, 1. sunt pueri quadrupliciter, 218, 2; 219, 1, 2. quanta præ Judæis a Deo beneficia receperint, 535, 2. semper ad majora debent ascendere, 123, 1. vocantur sancti et justi, licet non sint, 713, 1. quatuor ob causas olim coronis abstinuerunt, 718, 2. Christo sunt obstricti, ejusque religioni et cultui, 637, 1. ubi et unde primum sic dicti, 752, 1. sunt docti a Domino, 645, 2. eorum a Judæis discrimen quoad doctrinam, *ibid.* quomodo suas venerentur imagines, quomodo idola sua Gentes, 543, 2. sunt servi Christi, 527, 1, 2. iis vigilandum semper, 331, 2. ferant mores et vitia proximorum, 521, 1, 2. eorum sepulcra esse debent gloriosa, 266, 1, 2. eorum in suis templis lætitia, 662, 1. eorum holocausta sunt sacrificia Eucharistiæ, *ibid.* eorum est semper Deum laudare, et ei gratias agere, 273, 1; 275, 1. eos ubivis terrarum Deus protegit et manu ducit, 513, 1. eorum sub quovis Præfato obedientia, 262, 1, 2. eorum olim contemptus, sed postea gloria futura in iudicio, 584, 2. Christiani primi a baptismo currebant ad martyrium, 753, 2. sanctissimi fuere, 248, 1. omnia sua cum fide Christo obtulerunt, imo vel oculos dedissent, si fieri potuisset, 535, 2. in carne candentibus notis Jesu nomen aut signum crucis curabant sibi inuri, 541, 2. Christianis mors ludus est, 599, 2.  
 Christianismus maxime viguit in Ægypto, 321, 1.  
 Chronologica harmonia Prophetarum, 84, 1 et seqq. usque ad 92, 1, 2.  
 Chrysostomum inaugurandum columba supervolavit, 705, 2. episcopatum fugit, 292, 2.  
 Cibum quem porrigat Christus, 650, 1, 2.  
 Cicadæ locustis sunt affines in malis, 501, 1, 2.  
 Ciceronis in Verrem jocus, 68, 1, 2.  
 Cidarid quid sit, 141, 2.  
 Cilicium priscum quale esset, 323, 1.  
 Cingulum quinque res notat, 260, 2. cinguli cujusdam prodigium ad testandum Christum resurrexisse et sepulcro lapide obsignato, 266, 1.  
 Circumsessio SS. Trinitatis, quæ et qualis, 556, 1, 2. quid hæc sit, *ibid.* et quæ ejus causa, *ibid.*  
 Civitas vanitatis attrita quæ, 357, 1. sub ea quælibet civitates intelliguntur, *ibid.* et 2. civitates maritimæ et mercatorie male morata, 353, 1. civitates cur vineæ dicantur, 303, 2. civitatis cœlestis fortitudo, 373, 1, 2.  
 Clamor est omne peccatum quod clamat in auribus Dei, 155, 1. clamoris nomine intelliguntur violentiæ, rapinæ, fraudes, etc., 677, 2.  
 Claræ (S.) de Monte Falso sanguis subsillire solet, cum aliquid calamitatis imminet reipublicæ Christianæ, 762, 2.  
 Claravallensis cœnobii silentium, 415, 2; 416, 1.  
 Claritas Dei in cœlo quæ, 712, 2.  
 Clausi dicuntur cæci, 717, 1.  
 Clausura est seps et murus Religionis, 684, 1.  
 Clavis symbolum prælaturæ cor, 343, 1. notat quoque dexteritatem regendi, *ibid.* clavium S. Petri origo, *ibid.* claves aliæ manu, aliæ humeris gestantur, *ibid.* claves optimæ in crucis formam serratæ sunt, 343, 2.  
 Clemens (S.) Pontifex Flaviam Domitillam virginem Deo consecravit, 661, 2.  
 Clementia virtus principum, 521, 2.  
 Cleopatrz (in) navi remi ad tibie et fistulæ modalos movebantur, 311, 1.  
 Clericorum et plebis Catholicæ vitia et dissolutio causa fuere hæreseon, et cur hodie Catholicis hæretici insultent, inque sua hæresi magis obdurentur, 556, 2. clericis malis surrogandi boni, 344, 1.  
 Clodoveus rex Francorum, quomodo in bello a Christo adjutus, 374, 1. e Scriptura petiit auspiciam expeditionis suæ bellicæ contra Alaricum regem Gothorum, 224, 2.  
 Clotharius rex ad pedes S. Lupi Senonensis Episcopi revolutus est, 592, 1.  
 Coccineus color meretricius olim erat, 114, 1, 2.  
 Coccus quid esset, 114, 1.  
 Cochlæ ænigma, 81, 1.  
 Cœlestes epulæ Beatorum quam suaves, 367, 2. vocantur vinum et lac, 765, 2.  
 Cœlum est civitas fortium, 365, 2. cœli gloria describitur pluribus, 442 et seqq. cœlo comparantur Sancti ob octo analogias, 609, 1 et seqq. unde dicatur, *ibid.* cœlum jungi terræ, nec esse sphericum putavit Chrysostomus et alii, 280, 1. in cœlo est, quidquid hic optare vel concipere possumus, 370, 2; 371, 1. cœlos initio prophetiæ suæ tres ob causas invocavit Isaias, 104, 2. eorum motus cessabit a die iudicii, 712, 2. quomodo complicandi sunt, 448, 1, 2. idque in fine mudi, *ibid.* quomodo dicantur futuri æterni, *ibid.* et 449, 1. non mutabuntur substantialiter, sed tantum accidentaliter, 449, 1, 2. cœli novi et terra nova quid sint, 765, 2.  
 Coenredus Merciorum rex Romam ex pietate transmigravit, 766, 1.  
 Cogitatio impia quasi ignis est qui ipsum cogitantem adurit, 440, 1.  
 Cognitio Dei parens est humilitatis, 176, 2. ipsa la lege Evangelica exuberat, 264, 1.  
 Colentium Deum præmia, deliciae spirituales, celsitudo animi et hæreditas Jacob, 686, 1, 2 et seqq.  
 Colles compugnantes qui sint, 467, 1.  
 Coloniae Tyri variæ, 346, 1.  
 Columbanus (S.) regem Theodoricum impium est genere aversatus, 687, 2.  
 Columbis comparantur fideles, 704, 1, 2. columbae sunt Indipetæ ob varias causas, 705, 1.  
 Columna nubis dux Hebræorum quid significet, 148, 2. columna ad quam flagellatus est Christus, ubi et qualis sit, 597, 2.  
 Comestiones quomodo puniat Deus, 339, 2.  
 Commentariensis quod esset in oculis regum officium ac dignitas, 461, 1.  
 Commodus Imperator in Christianos satis fuit mitis, 43, 2.  
 Commune Hebræis dicitur, quod sanctitatem amisit, 569, 2; 570, 1.